
3532765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

SERVIZIO DI MANUTENZIONE PREVENTIVA ORDINARIA E PROGRAMMATA DEGLI IMPIANTI DI OSSIGENO DI N.12
(DODICI) AUTOAMBULANZE IN DOTAZIONE AL SERVIZIO S.U.E.M. 118 – CIG Z503ACE5CA

Numero RDO
3532765 1

Nome RDO
SERVIZIO DI MANUTENZIONE PREVENTIVA ORDINARIA E PROGRAMMATA

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Lavori fino a 150.000 Euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

ANTONIO BUSICH
BSCNTN66H13G878E

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 3 Pescara

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 3 Pescara

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ANTONIO BUSICH BSCNTN66H13G878E

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 118/04/2023



3532765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

18/04/2023 16:00

Inizio presentazione offerte

18/04/2023 16:00

Termine ultimo presentazione offerte

03/05/2023 23:45

Termine ultimo richiesta chiarimenti

01/05/2023 23:45

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

360

Data limite stipula contratto

04/05/2023 12:30

04/05/2023 10:00

DATA DI GENERAZIONE 218/04/2023



3532765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z503ACE5CA

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di riparazione e
manutenzione di attrezzature
mediche

Categoria Fornitura
Servizi di assistenza, manutenzione
e riparazione di apparecchiature
elettromedicali

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

50421000-2 100

Nome Parametro
RIBASSO

Peso
1

Decimali Offerta
3

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 39.500,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 400,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Consegna: VIA RENATO PAOLINI,47 65100 PESCARA PESCARA (PESCARA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 318/04/2023



3532765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 418/04/2023



3532765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALLEGATO 1 CSA.pdf

225.2 Kb

ALLEGATO 1

CSA.pdf

378.6 Kb

CAPITOLATO

LETTERA INVITO.pdf

2931.6 Kb

lettera invito

MODELLO A 2.docx

16.2 Kb

MODELLO A2

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 518/04/2023



3532765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

MODELLO A1.1.doc

48.5 Kb

MODELLO A 1

Modello A 3- Linee guida per la compilazione del DGUE.docx

12.3 Kb

DGUE

OFFERTA ECONOMICA.docx

16.5 Kb

OFFERTA ECONOMICA

Partita IVA Ragione sociale

01682250442 BMM Instruments

01059590107 BURKE & BURKE

01461070094 ME.SYS S.R.L.

02026260428 POSSANZINI ELETTRONICA DI POSSANZINI ALBERTO

00660040544 TECNOSANIMED S.R.L.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 618/04/2023



3532765

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 718/04/2023


